
с говядиной

Домашний суп

Тыквенный супсупы

420

520

580
с куринной грудкой

со стачателлой

Ирландский суп

Антипасти

Оливкизакуски

1200

450

480

740Тар-тар из тунца
с гуакомолле и манго

Перец рамиро
с копченым мусом 

Тар-тар из говядины 950

Зелёный салатсалаты 460

850

650

980

с авокадо

Салат с креветкой
апельсином и киноа

Салат с куриным филе
и микс салатом

Боул с лососем

паста

Паста с морепродуктами

Паста с куриным филе

Паста арабьята

950

640

780
томатами и песто

Ризотто с белыми грибами

Ризотто с морепродуктами

1100

1200



Сан Себастьян

Мороженое

Наполеон

Муссовая сфера с вишней

Если у вас есть аллергия или особые предпочтения, пожалуйста, дайте нам знать. 
Мы с радостью адаптируем блюдо для вашего комфорта.

основное

десерты

450

350

400

500

550

классический / манго-маракуйя

ванильное / шоколадное

Шоколадный брауни
с мороженым

Пицца Пепперони

Пицца Маргарита

Хлебная корзина

Пицца Мортаделла Качотта

Пицца Груша Горгонзола

Пицца Лесные грибы Страчателла

Пицца Итальянские деликатесы

Пицца Лосось

выпечка

780

690

930

850

900

960

950

300
со взбитым маслом

1200

1300

980

880

Филе дорадо
в сицилийском стиле

Говяжья вырезка
с картофельным кремом и трюфелем

Утиная грудка
с черным рисом

Телячьи щечки
с запеченым картофелем

Мы сами выпекаем и изготавливаем десерты с любовью 

фото блюд


