

Завтрак в постель

меню

закуски

Оливки	450
Антипасти	1200
Перец рамиро с копченым мусом	480
Тар-тар из тунца с гуакомолле и манго	740
Тар-тар из говядины	950

салаты

Зелёный салат с авокадо	460
Салат с креветкой апельсином и киноа	850
Салат с куриным филе и микс салатом	650
Боул с лососем	980

супы

Тыквенный суп со стачателлой	520
Домашний суп с курицей грудкой	420
Ирландский суп с говядиной	580

паста

Паста с куриным филе томатами и песто	780
Паста с морепродуктами	950
↗ Паста арабьета	640
Ризотто с белыми грибами	1100
Ризотто с морепродуктами	1200



фото блюд

Если у вас есть аллергия или особые предпочтения, пожалуйста, дайте нам знать.
Мы с радостью адаптируем блюдо для вашего комфорта.

завтрак в постель

меню

основное

Филе дорадо в сицилийском стиле	1200
Говяжья вырезка с картофельным кремом и трюфелем	1300
Утиная грудка с черным рисом	980
Телячья щечка с запеченным картофелем	880

выпечка

Хлебная корзина со взбитым маслом	300
Пицца Маргарита	690
Пицца Пепперони	780
Пицца Мортаделла Качотта	930
Пицца Груша Горгонзола	850
Пицца Лесные грибы Страчателла	900
Пицца Итальянские деликатесы	960
Пицца Лосось	950

Мы сами выпекаем и изготавливаем десерты с любовью

десерты

Мороженое ванильное / шоколадное	350
Сан Себастьян классический / манго-маракуйя	450
Муссовая сфера с вишней	500
Шоколадный брауни с мороженым	550
Наполеон	400



фото блюд

Если у вас есть аллергия или особые предпочтения, пожалуйста, дайте нам знать.
Мы с радостью адаптируем блюдо для вашего комфорта.